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Cliente
Agência 151-1
Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS
Mês/ano referência FEVEREIRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/01/2021 SALDO ANTERIOR 42.687,90 11.487,812262
01/02/2021 APLICAÇÃO 1.482,13 398,856137 3,715951347 11.886,668399
02/02/2021 RESGATE 3.900,83 1.049,748979 3,715964557 10.836,919420

Aplicação 29/12/2020 789,65 212,501797
Aplicação 04/01/2021 3.111,18 837,247182

03/02/2021 APLICAÇÃO 1.694,64 456,040094 3,715989059 11.292,959514
04/02/2021 APLICAÇÃO 3.482,17 937,072912 3,716007533 12.230,032426
05/02/2021 RESGATE 5.013,52 1.349,163195 3,716021914 10.880,869231

Aplicação 04/01/2021 1.333,25 358,783697
Aplicação 05/01/2021 3.680,27 990,379498

08/02/2021 APLICAÇÃO 2.281,87 614,058718 3,716045275 11.494,927949
09/02/2021 APLICAÇÃO 2.613,65 703,338205 3,716064303 12.198,266154
10/02/2021 APLICAÇÃO 2.427,85 653,335548 3,716084337 12.851,601702
11/02/2021 APLICAÇÃO 2.350,92 632,630789 3,716101145 13.484,232491
12/02/2021 APLICAÇÃO 541,82 145,803719 3,716091764 13.630,036210
17/02/2021 APLICAÇÃO 4.166,38 1.121,167136 3,716109636 14.751,203346
22/02/2021 APLICAÇÃO 477,94 128,611143 3,716163213 14.879,814489
23/02/2021 APLICAÇÃO 9.195,75 2.474,515570 3,716181911 17.354,330059
24/02/2021 APLICAÇÃO 1.449,78 390,124293 3,716200259 17.744,454352
25/02/2021 APLICAÇÃO 3.165,35 851,766761 3,716216862 18.596,221113
26/02/2021 APLICAÇÃO 3.068,00 825,565318 3,716241384 19.421,786431
26/02/2021 SALDO ATUAL 72.176,05 19.421,786431 19.421,786431

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 42.687,90
APLICAÇÕES (+) 38.398,25
RESGATES (-) 8.914,35
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4,25
SALDO ATUAL = 72.176,05

Valor da Cota
29/01/2021 3,715929053
26/02/2021 3,716241384

Rentabilidade
No mês 0,0084
No ano 0,0171
Últimos 12 meses 0,3217

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO P F VIEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


